
Zarządzenie nr 53/2023 

Wójta Gminy Kroczyce 

z dnia 30 marca 2023 roku 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 46/2023 Wójta Gminy Kroczyce z dnia 17 marca 2023 
roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kroczyce na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40), art. 222 ust. 4, art 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze 
zm.) oraz Uchwały nr 343/XLVII/2022 Rady Gminy Kroczyce z dnia 14 grudnia 2022r. w sprawie budżetu Gminy 
Kroczyce na 2023 rok, 

Wójt Gminy Kroczyce zarządza, 

co następuje: 

 

 

 § 1 

Uchylam brzmienie §2 Zarządzenia nr 46/2023 Wójta Gminy Kroczyce z dnia 17 marca 2023 roku w sprawie zmian w 

budżecie Gminy Kroczyce na 2023 rok. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Kroczyce 


